

Kære Lund Teknik kunde

Hvam, den 13. november 2018

## Indhentning af afgiftsfritaget spritbevilling

Vi skriver til dig, da du køber IPA Sprit 70% hos Lund Teknik, og i den forbindelse vil vi bede dig sende kopi af din bevilling om afgiftsfritagelse til os. IPA Sprit 70% indgår under kategorien specialdenatureret sprit, og køb og anvendelse af afgiftsfritaget sprit af denne type kræver bevilling fra SKAT.

Lund Teknik har således kun tilladelse til at videresælge IPA Sprit 70% uden afgift under forudsætning af, at vi har oplysninger om vores kunders bevilling hertil. Du bedes derfor sende kopi af din bevilling til følgende mail-adresse: [admin@lundteknik.dk](mailto:admin@lundteknik.dk)

Såfremt din virksomhed videresælger IPA Sprit 70%, er I ligeledes forpligtet til at sikre, at de pågældende kunder har bevilling af SKAT til køb og anvendelse af produktet.

Ansøgning om bevilling af afgiftsfritaget køb og forbrug af sprit indhentes via blanket 22.011 – <https://www.skat.dk/Blanketter/22011.PDF> – se blanket på side 2. Denne indsendes i to eksemplarer til told- og skatteregionen.

Her skal du bl.a. angive:

- det formål, som spritten skal bruges til
- hvilken sprittype, der ønskes brugt
- det anslåede årlige forbrug.

Vi vil bede dig sende kopi af din bevilling til os inden en kommende bestilling. Såfremt du endnu ikke har en bevilling, vil vi bede dig ansøge hurtigst muligt, da vi ellers vil være nødsaget til midlertidigt at forsinke levering af IPA Sprit 70% med henblik på at leve op til lovgivningen på området. Vi håber på din forståelse herfor.

Såfremt du har spørgsmål hertil, er du velkommen til at kontakte Lund Teknik.

Med venlig hilsen  
**Lund Teknik**  
Torben Lund

# Ansøgning

Dato

\_\_\_\_\_

Til

## Indkøb og brug af afgiftsfritaget denatureret sprit

<b>Ansøger</b>	Virksomhedens navn	CVR-/SE-nr.
	Postadresse (Kontoradresse)	Telefonnummer
	Arbejdslokalernes beliggenhed	Telefonnummer

**Anvendelse** (Nøjagtig oplysning om sprittens anvendelse. Hvis spritten skal anvendes som materiale i en vares produktion, må tillige anføres den mængde sprit, som medgår pr. produceret vareenhed)

Der ønskes indkøbt sprit denatureret med:

**Denature-ringsmidler**

Forbrug	Tidligere forbrug	År	Forbrug	
	Er der tidligere anvendt sprit til samme formål, anføres forbruget i de foregående 3 år. Er der anvendt andet end husholdnings-sprit m.v., anføres bevillingens dato og nr.:			
				"
				"
<b>Forventet forbrug pr år:</b>				liter

(herunder oplysninger om, hvorfor husholdningssprit m.v. ikke kan anvendes)

**Andre oplysninger**

Undertegnede ansøger om bevilling til at indkøbe og bruge afgiftsfritaget denatureret sprit til det ovenfor anførte formål, hvortil ikke kan anvendes almindelig husholdningssprit.

Underskrift

.....

Ansøgningen indsendes i 2 eksemplarer til told- og skatteregionen

02.04 (gl. nr. M 32)